
                
 

@-@ - Pag. 1 - @-@ 

COMUNE DI SINISCOLA 
Provincia di Nuoro 

 
Ufficio di Piano 

  
 

  DETERMINAZIONE n°°°°42   del  11-03-20 
 

Reg. generale 354 
 

 
OGGETTO :       P.L.U.S. Distretto di Siniscola. Accreditamento dei Fornitori di 
Prestazioni Socio Assistenziali Progetto HCP 2019. Liquidazione a favore di n. 53 
beneficiari con quietanza alla Coop. Soc. Progetto Sociale Orosei e alla Cooperativa Les 
Delices di Buddusò. Ottobre 2019. Rettifica alla determinazione n°32 del 20/02/2020. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Richiamata la determinazione n. 32 del 20.02.2020 con la quale si provvedeva alla 
liquidazione dell’importo complessivo di € 17.107,64 a favore di n° 53 beneficiari di cui al 
Progetto Home Care Premium 2019, con  quietanza alla Cooperativa Progetto Sociale di 
Orosei e alla Cooperativa Les Delices di Buddusò; 
 
Dato atto che, per mero errore materiale nella succitata Determinazione sul capitolo 4080 
sono stati riportati i seguenti importi e impegni di spesa: 
€ 15.187,16 imp. n°1231/2019 ed € 1.920,48 imp. 1584/2019 anziché: 
€ 8.514,12 impegno n°1231/2019;  
€ 5.320,60 impegno n°1584/2019;  
€ 3.272,92 impegno n°1742/2019; 

 
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla rettifica del succitato atto;  
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

Di rettificare per la motivazione succitata determinazione n. 32 del 20.02.2020; 
 
Ritenuto necessario imputare la spesa complessiva di € 17.107,64  a valere  sul cap. 4080 
di cui: 

- € 8.514,12 impegno n°1231/2019; 
- € 5.320,60 impegno n°1584/2019; 
- € 3.272,92 impegno n°1742/2019; 

 

COPIA 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario ai sensi degli 
artt. 151, comma 4, e 184, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
di dare atto che le informazioni e i dati relativi alle attribuzioni di cui al presente 
provvedimento, in ossequio al disposto dell’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità e 
diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, verranno  pubblicati 
sul sito on line del Comune di Siniscola e nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
di dare atto che il presente atto è stato adottato nel rispetto delle disposizioni di cui ai alla 
L. 190/2012, dell'art. 6 del codice di comportamento dei dipendenti, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 34/2014, nonché dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 
(Obbligo di astensione). 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to AS.SOC. Paola Fronteddu 

 
                 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto AS.SOC. Paola Fronteddu visti gli atti d’ufficio 

 
A T T E S T A 

 
che la presente sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 

 
giorni consecutivi al n.              dal  20-03-2020        al           04-04-2020 

 
     Il Responsabile del Servizio      
F.to AS.SOC. Paola Fronteddu 

 
 
 
 
Il presente atto è copia conforme all’originale 

 Il Responsabile del Servizio      
 AS.SOC. Paola Fronteddu 
 

Parere favorevole   in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000.    
Siniscola,     

                                         Il Responsabile del Servizio 
F.to AS.SOC. Paola Fronteddu 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 
267/2000: 
Siniscola,     

                              Il Responsabile del Servizio Finanziario  
F.to Dr.ssa Monni Silvestra 


